
 

 

 

                                                                                                 

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (сімнадцята (35) сесія 7 скликання ) 

 

 

 

 

 

від  12 вересня 2019 року 

        м. Городня 

 

Про передачу земельної ділянки в 

постійне користування на землях 

Городнянської міської ради  

    

     Розглянувши клопотання та документи щодо передачу земельної ділянки 

в постійне користування, керуючись ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  ст. 117 Земельного кодексу України, Городнянська 

міська рада                                                   

                                           ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати земельну ділянку комунальної власності в постійне 

користування Городнянській районній раді для обслуговування приміщень  

центральної  районної   лікарні за цільовим призначенням для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  

площею – 0,4566 га  кадастровий  № 7421410100:00:001:1786  в м. Городня  по 

вул. Лісовій, 2-б  та скласти акт приймання передачі вищезазначеної земельної  

ділянки.    

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

 
Міський голова                                                                                          А.І. Богдан 

 


